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SEGUNDO CICLO DE EDUCACION INFANTIL

PROYECTOS.
Experimentos con el agua. Nivel 2.
iEmergencia! jLlama al 112! Nivel 2

Letrilandia.

Cuaderno de escritura N2 1

SENTIDO NUMERICO 2. Capicta 4 afios
SENTIDO DE LA MEDIDA 2. Capicua 4 afios
SENTIDO ESPACIAL 2. Capicua 4 afios

SENTIDO ALGEBRAICO 2. Capicua 4 afios
SENTIDO ESTOCASTICO 2. Capicta 4 afios
CONEXIONES MATEMATICAS 2. Capicua 4 afios

Inglés
BIG WHEEL 1. Fun Learning Kit App Navio 4
ARNOS

iSigueme! Religion Catdlica 4 afos

ANAYA

EDELVIVES

CASALS

MACMILLAN
EDUCATION

ANAYA

Nota: No poner el nombre ni en las carpetas ni en los cuadernos.
A principio de curso, en una bolsa con su nombre, traer todo el material.

LIBROS DE TEXTO ETAPA INFANTIL

9788414337721

9788414337639

9788426371393

9788421879726
9788421879733
9788421879740
9788421879757
9788421879764
9788421879771

9781035148202

9788414338247

| ] Tituo EDITORIAL CODIGO ISBN OBSERVACIONES

INFANTIL 4 ANOS

Pauta Montessori.
Encuadernacion en
espiral

Sélo para los que
opten por Religion
catdlica.



