



**LIBROS DE TEXTO PARA EL CURSO ESCOLAR 2024-2025  
CEIP MARINA ESCOBAR**

**SEGUNDO CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL**

**LIBROS DE TEXTO ETAPA INFANTIL**

TÍTULO	EDITORIAL	CÓDIGO ISBN	OBSERVACIONES
<b>INFANTIL 4 AÑOS</b>			
PROYECTOS. Experimentos con el agua. Nivel 2. ¡Emergencia! ¡Llama al 112! Nivel 2	ANAYA	9788414337721 9788414337639	
Letrilandia. Cuaderno de escritura Nº 1	EDELVIVES	9788426371393	Pauta Montessori. Encuadernación en espiral
SENTIDO NUMÉRICO 2. Capicúa 4 años		9788421879726	
SENTIDO DE LA MEDIDA 2. Capicúa 4 años		9788421879733	
SENTIDO ESPACIAL 2. Capicúa 4 años		9788421879740	
SENTIDO ALGEBRAICO 2. Capicúa 4 años		9788421879757	
SENTIDO ESTOCÁSTICO 2. Capicúa 4 años		9788421879764	
CONEXIONES MATEMÁTICAS 2. Capicúa 4 años		9788421879771	
Inglés BIG WHEEL 1. Fun Learning Kit App Navio 4 AÑOS	MACMILLAN EDUCATION	9781035148202	
iSígueme! Religión Católica 4 años	ANAYA	9788414338247	Sólo para los que opten por Religión católica.

Nota: No poner el nombre ni en las carpetas ni en los cuadernos.  
A principio de curso, en una bolsa con su nombre, traer todo el material.

